
Délibération n°2024-38 1/2 

  CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Mardi 26 novembre 2024 
 

 
DÉLIBÉRATION N°2024-38 

 

MISE EN NON-VALEUR 2024 
 

 

Le mardi 26 novembre 2024 à 14h00, les membres du Conseil d’Administration d’Arsud, régulièrement 
convoqués, se sont réunis en visioconférence. 

ÉTAIENT PRÉSENTS :  

Michel BISSIÈRE - Adeline DUMON - Richard GALY - Bruno GENZANA - Roland MAY - Muriel MAYETTE-HOLTZ 
- Clémence PARODI - Virginie PIN - Élodie PRESLES - Patrick RANCHAIN - Jean-Pierre RICHARD - Gilles RIPERT 
- Alexandra TIMÁR 

ÉTAIENT REPRÉSENTÉS : 

Michaël DIAN a donné sa procuration à Élodie PRESLES 

Chantal EYMEOUD a donné sa procuration à Bruno GENZANA 

Sophie JOISSAINS a donné sa procuration à Michel BISSIÈRE 

Michel KELEMENIS a donné sa procuration à Alexandra TIMÁR 

Alexandra MASSON a donné sa procuration à Clémence PARODI 

ÉTAIENT ABSENTS : 

Josy CHAMBON - Marion COUTRIS - Edward de LUMLEY  

 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU le décret n° 62-1587 du 29 décembre 1962, portant règlement général sur la comptabilité 
publique, 

VU la délibération n°19-586 du Conseil Régional Provence-Alpes-Côte d’Azur du 16 octobre 2019 
portant modification des statuts de la Régie culturelle régionale et intégration de l’Arcade, 

VU la délibération n°2020-06 du Conseil d’Administration du 20 février 2020 adoptant le changement 
de dénomination sociale de l’établissement public administratif, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20241126-2024-38-DE
Date de réception préfecture : 02/12/2024



Délibération n°2024-38 2/2 

 

 

Considérant : 

• La demande de M. Le Payeur Régional de mettre en non-valeur les titres suivants à l’article 6541 : 

 

Année Titre Montant Tiers Objet 

2018 495 381,85  ASS JAZZ AND CHEESE 
Poursuite sans effet – SATD bancaires 
infructueuses 

2019 6 20,00  MAIRIE DE BOUC-BEL-AIR Dossier litigieux – Recouvrement impossible 

2019 4281840511 40,00  DIRECTION GEN FINANCES Dossier litigieux – Recouvrement impossible 

2020 172 103,34  ELIPSE Poursuite sans effet – Pas de compte bancaire 

2020 203 54,89  
MUSIQUE DANSE 
CHANSONS 

Poursuite sans effet – Pas de compte bancaire ni 
adresse valide 

2021 349 84,00  JAZZY WORLD 
NPAI et demande renseignement négative - Pas 
de compte bancaire 

2022 10006 29,38  TREIZE WORLD NPAI et demande renseignement négative 

2020 181 210,00  NICOLAI Xavier 
Poursuite sans effet – SATD bancaires 
infructueuses 

2021 10153 299,00  ARTS ET EXPRESSIONS 
Poursuite sans effet – Pas de compte bancaire ni 
adresse valide 

2021 10152 401,48  ARTS ET EXPRESSIONS 
Poursuite sans effet – Pas de compte bancaire ni 
adresse valide 

2021 10155 413,10  COUNTRY ROQUE FESTIVA 
Poursuite sans effet – PVP et procédure 
judiciaire 

2024 100038 0,90  ASTRAL MUSIC Somme minime 

 TOTAL 2 037,94   

 

Le Président propose au Conseil d’Administration : 

• De mettre en non-valeur les titres susnommés pour un montant de 2 037,94 euros TTC à l’article 6541. 

 

Après avoir délibéré, adopté à l’unanimité dont 2 abstentions. 

Fait à Bouc-Bel-Air, le 26 novembre 2024 

Le président du Conseil d’Administration 
Monsieur Michel BISSIÈRE 

 
 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20241126-2024-38-DE
Date de réception préfecture : 02/12/2024



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20241126-2024-38-DE
Date de réception préfecture : 02/12/2024


